skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 

Siūlome: 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Kaina be 

PVM, 

Eur 

PVM 21 

proc,  

Eur 

Kaina su  

PVM,  

Eur 

1 2 3 4 5 

1. VAIKŲ ŽAIDIMŲ AIKŠTELĖS ĮRANGOS 

IR MONTAVIMO DARBAI 

22800.00 4788.00 27588.00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM: ___Dvidešimt septyni tūkstančiai penki šimtai 

aštuoniasdešimt aštuoni  EUR     (skaičiais ir žodžiais 

dviejų skaičių po kablelio tikslumu) 

Į pasiūlymą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM. Tais atvejais, kai pagal 

galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.